Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! J! Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Torneo 28A° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B 1809003B
Luogo Porto San Giorgio [Fermo - Marche]
Periodo 24-08-2018 - 31-08-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G.
Partecipanti 44

Sito Internet

Jellizzieri Fabio Angei
@ Della Mora David  n1 1 9 Piangerelli Michele 1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 9 IN Pellizzieri Fabio A7.51TA 42.544.5136.0 35. 21802 1660 193496 305410422000 2004
2 15 1N Dell a Mora David 6.51TA 44.547.0138.032.51761 1760 1927 9531422053110 0 1992
3 19 1IN Pi angerelli Mchele6.51TA 41.544.5 34.0 30.511725 1739 18989531421153200 0 2005
4 18 2N Cutrona G useppe 6.01TA 46.550.0139.0 31.51730 1716 1842 9441532041210 0 1987
5 11 1IN Pecci WIliam 6.01TA 46.0149.0138.5 30.2:1784 1780 1906 9441532041210 0 2002
6 8 CM Caf agna Angel o Raff 6.01TA 44.047.0136.5 29. 011826 1758 1884 9441413053110 0 1999
7 14 2N Pi erantozzi Matteo 6.01TA 40.540.533.022.7:1769 1709 180583414211413010 2003
8 5 IN Recchi Antoni o 5.51TA 46.5 50.0139. 0 27. 511845 1716 1797 95135302421100 1951
9 10 1IN Franchi G useppe 5.51 TA 38.542.0132.0 24.2:1784 1640 1713943 24301513100 1961
10 27 1N Napoli Costa Antone5.51TA 33.0'33.0127.0 21. 011668 1673 18158 5124211430101 1990
11 13 1N Lattanzi Matteo 5.51TA 29.531.5124.518. 51779 1594 16759513521243010 0 2000
12 36 3N Cassano Salvatore 5.01TA 44.0 48.5 36.5 25. 5 1549 1795 183194234310511300 2000
13 16 CM Cuglielm Dante 5.0 1 TA 40.040.0133.522.7:1739 1724 18208 4224211421101 1949
14 2 IN Scagliarini Lara 5.0 TA 41.044.5134.521.511859 1726 1762 9 4234121530200 2002
15 12 1N Tonetto Federico 5.0 TA 39.039.0132.5'17.511782 1660 16618 2424031421110 2001
16 7 IN Pel agal I'i Marco 5.0 1 TA 40.0143.0133.5 22. 011830 1686 1730 93425131421100 1991
17 20 2N Cerquetti Edoardo 5.01TA 34.534.529.0 16.2:1712 168416858 2424211403110 2001
18 17 2N Patruno Gabriele 5.0 1 TA 34.5 38.0129.0 20.2:1739 1618 1654 9342403153110 0 2002
19 1 CM Luzi Al essandro 4.51TA 41.545.0035.019. 7 1866 1658 1659 93335311402200 1972
20 28 2N Garau Francesca 4.51TA 40.0144.0134.5 22. 011661 1787 17889 1715140403100 2004
21 4 cM Rota G acono 4.51TA 40.0143.5133. 5 20. 71852 1713 1706 9252402252300 0 1974
22 26 2N G okl aj Shpetim 4.51 TA 39.0141.532.518. 2! 1671 1709 151794145104431000 1974
23 21 1N D Aulisa Francesco 4.51TA 38.541.0132.518.511709 1709 171093 335113422000 1946
24 35 1N Bal acco G ovanni 4.5 TA 37.540.531.5 18. 011550 1684 168593335113422000 1965
25 3 IN Briffaut Philippe 4.51TA 29.529.523.5 16.2 1854 1628 1731 7412330041120 2 1957
26 23 2N Pocognoli G anfranc 4.51TA 28.0128.0122.5 14.7:1695 1619 1722 7412421132010 2 1966
27 22 CM Carol a Paol o 4.51TA 34.537.0129.016. 51707 1622 161593334220511300 1959
28 6 IN Lanzilotta G aconp 4.51TA 33.0'35.527.016.2: 1842 1580 158192524130512200 1973
29 42 NC Arielli Andrea 4.0 1 TA 36.0139.030.0 16. 011434 1670 162893 244301502300 2004
30 39 2N Criolo Enrico 4.0 TA 32.0132.0126.5 11. 2:1508 1636 15508 2244121410310 2004
31 40 NC Pat acca Federico 3.51TA 39.542.533.514.7:1492 1740 1661923 44211502300 2001
32 37 2N Sant angel o G useppe 3. 51 TA 38.041.0132.513. 2: 1544 1765 1686 93 155113420200 1964
33 31 2N M nnucci Andreas 3.51TA 36.036.0130.0 12. 511631 1718 1676 8 2334211402201 1968
34 33 3N Gabbanel | i Anacleto3.51TA 36.0 38.0130.5 11. 2:1598 1663 1583 9315421151040 0 2005
35 44 NC Mel | uzzo Rosanna 3.51TA 26.526.519.0'1.75 1106 1617 1216 6 0153003301230 1966
36 41 NC Mont or f ano Carl o 3.51TA 30.0132.0123.59.75 1443 1564 148592345023421100 1987
37 30 1N Cappel |l a Leonardo 3.01TA 36.0138.0130.5 10. 7:1644 1618 1486 9 2254103512200 1999
38 38 2N Marel I'i Emanuel e 3.01 TA 33.533.527.0 4.50 1526 1612 14118206 4004420210 1971
39 32 2N Ardino Alessandro 2.51TA 36.0136.0128.57.00 1613 1651 1401 81164013410310 1978
40 29 1N De Fazi o G ovanni 2.51TA 33.533.527.0 8.25 1656 157014308 2154202401301 1965
41 34 3N Meriem Benziane Niz2.51TA 31.0'31.0125.0 7.75 1560 1596 1456 8 215401342020 12005
42 43 2N Centofante Maria Ro2.51TA 31.5 33.526.0 7.25 1408 1671 1506 9216511341030 0 1952
43 24 2N Graziani Roberto 2.0 TA 21.521.516.5'5.25 1691 1603 14796 123310230210 31955
44 25 1N Rapetti G useppe 1.51TA 24.524.519.04.25 1689 163114396 114301231020 31969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

06-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

32 2N Ardino Alessandro |ITA PUG BA 1613 1651 1401
42 NC Arielli Andrea I TA MAR MC 1434 1670 1628
35 1IN Bal acco G ovanni I TA PUG BA 1550 1684 1685
3 1N Briffaut Philippe |ITA MAR AN 1854 1628 1731
8 CM Caf agna Angel o Raff I TA PUG BT 1826 1758 1884
30 1IN Cappel l a Leonardo | TA MAR MC 1644 1618 1486
22 C™M Carol a Paol o ITA LAZ RM 1707 1622 1615
36 3N Cassano Salvatore |TA PUG BT 1549 1795 1831
43 2N Centofante Maria RoITA LOM VA 1408 1671 1506
20 2N Cerquetti Edoardo |ITA MAR MC 1712 1684 1685
39 2N Criolo Enrico ITA ABR TE 1508 1636 1550
18 2N Cutrona G useppe I TA MAR AN 1730 1716 1842
21 1IN D Aulisa Francesco ITA LOM VA 1709 1709 1710
29 1N De Fazio G ovanni ITA  EM MO 1656 1570 1430
15 1N Della Mora David ITA MAR MC 1761 1760 1927
10 1IN Franchi G useppe ITA MAR AP 1784 1640 1713
33 3N Gabbanel |i Anacleto!l TA MAR AN 1598 1663 1583
28 2N Garau Francesca ITA SAR CA 1661 1787 1788
26 2N G okl aj Shpetim I TA MAR FM 1671 1709 1517
24 2N Grazi ani Roberto ITA EM RA 1691 1603 1479
16 C™M Guglielm Dante ITA MAR MC 1739 1724 1820
6 1N Lanzilotta G aconmo |ITA PUG BA 1842 1580 1581
13 1N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1779 1594 1675
1 CM Luzi Al essandro ITA LAZ RM 1866 1658 1659
38 2N Marel | i Emanuel e ITA LAZ RM 1526 1612 1411
44 NC Mel l uzzo Rosanna ITA VEN VI 1106 1617 1216
34 3N Meriem Benziane NNz | TA MAR FM 1560 1596 1456
31 2N M nnucci Andreas ITA LAZ FR 1631 1718 1676
41 NC Mont or f ano Carl o ITA LOM CO 1443 1564 1485
27 1N Napoli Costa Antonel TA SIC ME 1668 1673 1815
40 NC Pat acca Federico ITA ABR TE 1492 1740 1661
17 2N Patruno Gabri el e ITA PUG BA 1739 1618 1654
11 1IN Pecci WIliam ITA EM RN 1784 1780 1906
7 1IN Pel agal I'i Marco ITA MAR MC 1830 1686 1730
9 1N Pellizzieri Fabio AITA PUG BT 1802 1660 1934
19 1IN Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 1725 1739 1898
14 2N Pi erantozzi Matteo ITA MAR AP 1769 1709 1805
23 2N Pocognoli G anfranc I TA MAR AN 1695 1619 1722
25 1IN Rapetti G useppe ITA PIE AL 1689 1631 1439
5 1N Recchi Antonio I TA MAR AN 1845 1716 1797
4 CM Rota G aconp ITA LOM M 1852 1713 1706
37 2N Sant angel o G useppe | TA EM BO 1544 1765 1686
2 1N Scagliarini Lara ITA EM FE 1859 1726 1762
12 1N Tonetto Federico ITA MAR PU 1782 1660 1661
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Nasc

1978
2004
1965
1957
1999
1999
1959
2000
1952
2001
2004
1987
1946
1965
1992
1961
2005
2004
1974
1955
1949
1973
2000
1972
1971
1966
2005
1968
1987
1990
2001
2002
2002
1991
2004
2005
2003
1966
1969
1951
1974
1964
2002
2001
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I d

FI DE
844306
2827510
850276
828602
2807756
890367
811645
889326
834807
2837841
2814116
867152
821390
826740
832634
2886494
2849386
2806350
831026
850918
808342
2860231
885134
816426
871486
2854487
2839178
2889302
37319935
850438
2855114
2827315
2831940
832677
2851054
2849394
2805834
2826726
821756
808067
819077
861030
2805354
2854266

I d

FSI

132313
164500
111291
104738
157382
142954
108898
143400
104543
153970
151468
123024
110829
110397
118606
114853
169413
154248
126073
129004
104581
112409
145496
100950
140380
123828
165433
178842
163046
115971
166476
158976
160268
108237
157078
170249
151401
165221
110497
104750
105223
135063
148622
173090
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-06-2024

Variazioni Elo FIDE

32
42
35

30
22
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43
20
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18
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10
33
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24
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13

38
44
34
31
41
27
40
17
11
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14
23
25

37
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G ocatore Fed
Ardino Alessandro |ITA
Arielli Andrea I TA
Bal acco G ovanni I TA

Briffaut Philippe |ITA
Caf agna Angel o Raff | TA
Cappel l a Leonardo | TA

Carol a Paol o I TA
Cassano Sal vatore |TA
Centofante Maria RolTA
Cerquetti Edoardo |TA
Criolo Enrico I TA
Cutrona G useppe | TA
D Aulisa Francesco |ITA
De Fazio G ovanni I TA
Della Mora David I TA
Franchi G useppe I TA
Gabbanel i Anacleto | TA
Garau Francesca I TA
Graziani Roberto I TA
Guglielm Dante I TA
Lanzilotta G acono |ITA
Lattanzi Matteo I TA
Luzi Al essandro I TA
Marel |'i Emanuel e I TA
Mel l uzzo Rosanna I TA
Meri em Benzi ane Niz | TA
M nnucci Andreas I TA
Mont or f ano Carl o I TA
Napoli Costa Antone |l TA
Pat acca Federi co I TA
Patruno Gabriel e I TA
Pecci WIliam I TA
Pel agal i Marco I TA

Pellizzieri Fabio AITA
Pi angerelli Mchelel TA

Pi erantozzi Matteo |TA
Pocognoli G anfranc | TA
Rapetti G useppe I TA
Recchi Antoni o I TA
Rot a G aconp I TA

Sant angel o G useppe | TA
Scagliarini Lara I TA
Tonetto Federico I TA

El o

FI DE
1613
1434
1550
1854
1826
1644
1707
1549
1408
1712
1508
1730
1709
1656
1761
1784
1598
1661
1691
1739
1842
1779
1866
1526
1106
1560
1631
1443
1668
1492
1739
1784
1830
1802
1725
1769
1695
1689
1845
1852
1544
1859
1782 8
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Pun
Fat

1.50
4. 00
4.50
4.50
6. 00
3. 00
4. 00
5.00
2.50
4. 00
3. 00
6. 00
4.50
2.50
6. 50
5.50
3.50
4. 50
2.00
5.00
4.50
5
4
2
0
2
3
3
5
3
4
6
5
7
5
5
4
1
5
3
3
4
4

50

.50
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00

Pun
Att

SO N Rl Rl O O O S e L i ol I ol Sl N

57
99
93
45
29
33
88
45
74
22
65
64
43
59
48
49
54
00
70
11
23
62
81
81
52
64
10
08
93
83
34
51
18
68
71
58
82
40
92
37
04
33
12

W Ve

-2.07
2.01
1.57
-0.95
0.71
-1.33
-0.88
3.55
0.76
-0.22
0.35
1.36
0. 07
-2.09
2.02
0. 009¢
-0.04
1.5
-1.7
0. 89
-2.73
-1.12
-2.31
-0.81
-0.02
-1.14
0.4
0. 42
1.57
1.67
-1.34
1.49
-1.18
1.82
1.79
0. 47
0. 68
-1.9
-0.42
-1.87
1.46
-1.33
-1.12

Med
Avv.
1651
1670
1684
1628
1758
1618
1622
1795
1671
1684
1636
1716
1709
1570
1760
1640
1663
1787
1603
1724
1580
1594
1658
1612
1617
1596
1718
1564
1673
1740
1618
1780
1686
1660
1739
1709
1619
1631
1716
1713
1765
1726
1660

Per f

1401
1628
1685
1731
1884
1486
1615
1831
1506
1685
1550
1842
1710
1430
1927
1713
1583
1788
1479
1820
1581
1675
1659
1411
1216
1456
1676
1485
1815
1661
1654
1906
1730
1934
1898
1805
1722
1439
1797
1706
1686
1762
1661

Anno

Nasc S

1978
2004
1965
1957
1999
1999
1959
2000
1952
2001
2004
1987
1946
1965
1992
1961
2005
2004
1955
1949
1973
2000
1972
1971
1966
2005
1968
1987
1990
2001
2002
2002
1991
2004
2005
2003
1966
1969
1951
1974
1964
2002
2001

T TLTELLLELELELLLELLLELLLLCLELLLEEETMZLELSELSETNMELELSLELZSEELLZSLZSETNMNELLELELLESELESSLER

1D

FI DE
844306
2827510
850276
828602
2807756
890367
811645
889326
834807
2837841
2814116
867152
821390
826740
832634
2886494
2849386
2806350
850918
808342
2860231
885134
816426
871486
2854487
2839178
2889302
37319935
850438
2855114
2827315
2831940
832677
2851054
2849394
2805834
2826726
821756
808067
819077
861030
2805354
2854266

1D

FSI

132313
164500
111291
104738
157382
142954
108898
143400
104543
153970
151468
123024
110829
110397
118606
114853
169413
154248
129004
104581
112409
145496
100950
140380
123828
165433
178842
163046
115971
166476
158976
160268
108237
157078
170249
151401
165221
110497
104750
105223
135063
148622
173090



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana 'J' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 2N G okl aj Shpetim ITA 1671 0 0.00 4.100.4 15 1709 1517 1974 M 126073
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Luzi Al essandro ITA 1866 | 22 CM Carola Paolo ITA 1707 1 - O

2 24 2N Graziani Roberto ITA 1691 | 2 IN Scagliarini Lara ITA 1859 0 - 1

3 3 IN Briffaut Philippe ITA 1854 | 25 1IN Rapetti G useppe ITA 1689 1 - 0

4 26 2N G oklaj Shpetim ITA 1671 | 4 CM Rota G aconp ITA 1852 0 - 1

5 5 1IN Recchi Antonio ITA 1845 | 28 2N Garau Francesca ITA 1661 1 - O

6 29 1IN De Fazio G ovanni ITA 1656 | 6 IN Lanzilotta G aconp ITA 1842 1 - O

7 7 IN Pelagalli Marco ITA 1830 | 30 1N Cappella Leonardo ITA 1644 1 - O

8 31 2N M nnucci Andreas ITA 1631 | 8 CM Cafagna Angel o Raffa ITA 1826 0 - 1

9 9 IN Pellizzieri Fabio An ITA 1802 | 32 2N Ardino Al essandro ITA 1613 1 - O
10 33 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1598 | 10 1IN Franchi G useppe ITA 1784 A%- A
11 11 1IN Pecci WIliam ITA 1784 | 34 3N Meriem Benziane N za ITA 1560 1 - O
12 35 1N Balacco G ovanni ITA 1550 | 12 1IN Tonetto Federico ITA 1782 0 - 1
13 13 1IN Lattanzi Matteo ITA 1779 | 36 3N Cassano Salvatore ITA 1549 0 - 1
14 37 2N Santangel o G useppe ITA 1544 | 14 2N Pierantozzi Matteo ITA 1769 A% - A
15 15 1N Della Mra David ITA 1761 | 38 2N Marelli Emanuele ITA 1526 1 - 0
16 39 2N Ciriolo Enrico ITA 1508 | 17 2N Patruno Gabriele ITA 1739 1 - 0

17 18 2N Cutrona G useppe ITA 1730 | 40 NC Patacca Federico ITA 1492 Ap- A
18 41 NC Montorfano Carlo ITA 1443 | 19 1IN Piangerelli Mchele ITA 1725 0 - 1

19 20 2N Cerquetti Edoardo ITA 1712 | 42 NC Arielli Andrea ITA 1434 1 - O
20 43 2N Centofante Maria Ros ITA 1408 | 21 1IN D Aulisa Francesco ITA 1709 Apn- A
21 16 CM CGuglielm Dante ITA 1739 | 0 - F
22 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 | 0 - F
23 27 1IN Napoli Costa Antonel ITA 1668 | 0 - F
24 44 NC Melluzzo Rosanna I TA 1106 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Pecci WIliam 1 ITA 1784 | 1 CM  Luzi Al essandro 1 ITA 1866 1 - O

2 2 IN Scagliarini Lara 1 ITA 1859 | 15 1IN Della Mra David 1 ITA 1761 0 - 1

3 4 CM Rota Gacono 1 ITA 1852 | 20 2N Cerquetti Edoardo 1 ITA 1712 A%- A
4 19 1IN Piangerelli Mchele 1 ITA 1725 | 5 IN Recchi Antonio 1 ITA 1845 0 - 1

5 36 3N Cassano Salvatore 1 ITA 1549 | 7 IN Pel agalli Marco 1 ITA 1830 1 - O

6 8 CM Cafagna Angelo Raffa 1 ITA 1826 | 29 1IN De Fazio G ovanni 1 ITA 1656 1 - O

7 44 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1106 | 9 IN Pellizzieri Fabio An1 ITA 1802 0 - 1

8 10 1IN Franchi G useppe 0.5 ITA 1784 | 39 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1508 1 - O

9 14 2N Pierantozzi Matteo 0.5 ITA 1769 | 43 2N Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1408 1 - 0

10 21 1IN D Aulisa Francesco 0.5 ITA 1709 | 18 2N Cutrona G useppe 0.5 ITA 1730 0 - 1

11 40 NC Patacca Federico 0.5 ITA 1492 | 33 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1598 1 - O
12 6 IN Lanzilotta G acono O ITA 1842 | 37 2N Santangelo Guseppe 0.5 ITA 1544 1 - O
13 28 2N Garau Francesca 0 ITA 1661 | 13 1N Lattanzi Matteo 0 ITA 1779 1 - 0
14 30 1N Cappella Leonardo 0 ITA 1644 | 16 CM «CQuglielm Dante 0 ITA 1739 0 - 1

15 17 2N Patruno Gabriele 0 ITA 1739 | 31 2N Mnnucci Andreas 0 ITA 1631 Apn- A
16 22 CM Carola Paolo 0 ITA 1707 | 35 1N Balacco G ovanni 0 ITA 1550 Awp- A
17 32 2N Ardino Al essandro 0 ITA 1613 | 23 2N Pocognoli G anfranco 0 ITA 1695 0 - 1
18 34 3N Meriem Benziane Niza0 ITA 1560 | 24 2N @Gaziani Roberto 0 ITA 1691 Ax- A
19 25 1IN Rapetti G useppe 0 ITA 1689 | 41 NC Montorfano Carlo 0 ITA 1443 Ax- A
20 38 2N Marelli Emanuel e 0 ITA 1526 | 26 2N Goklaj Shpetim 0 ITA 1671 0 - 1
21 42 NC  Arielli Andrea 0 ITA 1434 | 27 1IN Napoli Costa Antonel 0 ITA 1668 1 - O
22 3 IN Briffaut Philippe 1 I TA 1854 | 0 - F
23 12 1IN Tonetto Federico 1 ITA 1782 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO I (05 o FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Recchi Antonio 2 ITA 1845 | 11 1IN Pecci WIlliam 2 ITA 1784 0 - 1

2 12 1IN Tonetto Federico 2 ITA 1782 | 8 CM Caf agha Angel o Raffa 2 ITA 1826 0 - 1

3 9 IN Pellizzieri Fabio An 2 ITA 1802 | 36 3N Cassano Salvatore 2 ITA 1549 1 - O

4 15 1IN Della Mra David 2 ITA 1761 | 4 CM Rota G aconp 1.5 ITA 1852 Aw- A
5 18 2N Cutrona G useppe 1.5 ITA 1730 | 10 1N Franchi G useppe 1.5 ITA 1784 1 - 0

6 20 2N Cerquetti Edoardo 1.5 ITA 1712 | 14 2N Pierantozzi Matteo 1.5 ITA 1769 0 - 1

7 1 CM  Luzi Al essandro 1 ITA 1866 | 40 NC Patacca Federico 1.5 ITA 1492 1 - 0O

8 26 2N G oklaj Shpetim 1 ITA 1671 | 2 IN Scagliarini Lara 1 ITA 1859 0 - 1

9 39 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1508 | 6 IN Lanzilotta G acono 1 ITA 1842 Ap- A
10 7 1IN Pelagalli Mrco 1 ITA 1830 | 28 2N Garau Francesca 1 ITA 1661 A%- A
11 16 CM CQuglielm Dante 1 ITA 1739 | 42 NC Arielli Andrea 1 ITA 1434 1 - 0
12 29 1IN De Fazio G ovanni 1 ITA 1656 | 19 1IN Piangerelli Mchele 1 ITA 1725 0 - 1

13 23 2N Pocognoli G anfranco 1 ITA 1695 | 44 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1106 1 - O
14 33 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1598 | 17 2N Patruno Gabriele 0.5 ITA 1739 0 - 1

15 35 1N Balacco G ovanni 0.5 ITA 1550 | 21 1IN D Aulisa Francesco 0.5 ITA 1709 0 - 1

16 37 2N Santangelo Guseppe 0.5 ITA 1544 | 22 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1707 1 - O

17 43 2N Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1408 | 25 1IN Rapetti G useppe 0.5 ITA 1689 0 - 1
18 31 2N M nnucci Andreas 0.5 ITA 1631 | 34 3N MriemBenziane Nza0.5 |ITA 1560 1 - O

19 41 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1443 | 30 1N Cappella Leonardo 0 ITA 1644 0 - 1
20 13 1IN Lattanzi Matteo 0 ITA 1779 | 32 2N Ardino Al essandro 0 ITA 1613 0 - 1
21 27 1N Napoli Costa Antonel 0 ITA 1668 | 38 2N Marelli Emanuel e 0 ITA 1526 1 - O
22 3 IN Briffaut Philippe 1 I TA 1854 | 0 - F
23 24 2N Gaziani Roberto 0.5 ITA 1691 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Cafagna Angelo Raffa 3 ITA 1826 | 9 IN Pellizzieri Fabio An 3 ITA 1802 Ap- A
2 14 2N Pierantozzi Matteo 2.5 ITA 1769 | 11 1IN Pecci WIliam & ITA 1784 Ap- A
3 18 2N Cutrona G useppe 2.5 ITA 1730 | 15 1IN Della Mra David 2.5 ITA 1761 Aw- A
4 19 1IN Piangerelli Mchele 2 ITA 1725 | 1 CM  Luzi Al essandro 2 ITA 1866 Ap- A
5 2 1IN Scagliarini Lara 2 ITA 1859 | 12 1IN Tonetto Federico 2 ITA 1782 Ap- A
6 4 CM Rota G aconp 2 I TA 1852 | 16 CM Cuglielm Dante 2 ITA 1739 A%- A
7 36 3N Cassano Salvatore 2 ITA 1549 | 5 IN  Recchi Antonio 2 ITA 1845 Ay - A
8 17 2N Patruno Gabriele 1.5 ITA 1739 | 23 2N Pocognoli G anfranco 2 ITA 1695 0 - 1
9 6 1IN Lanzilotta Gacomp 1.5 ITA 1842 | 31 2N Mnnucci Andreas 1.5 ITA 1631 An- A
10 25 1IN Rapetti G useppe 1.5 ITA 1689 | 7 IN Pelagalli Marco 1.5 ITA 1830 0 - 1
11 10 1IN Franchi G useppe 1.5 ITA 1784 | 37 2N Santangelo Guseppe 1.5 |ITA 1544 1 - 0
12 40 NC Patacca Federico 1.5 ITA 1492 | 20 2N Cerquetti Edoardo 1.5 ITA 1712 1 - 0
13 21 1IN D Aulisa Francesco 1.5 ITA 1709 | 39 2N Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1508 1 - 0
14 28 2N Garau Francesca 1.5 ITA 1661 | 3 1IN Briffaut Philippe 1 ITA 1854 A% - A
15 30 1IN Cappella Leonardo 1 ITA 1644 | 26 2N Goklaj Shpetim 1 ITA 1671 0 - 1
16 32 2N Ardino Al essandro 1 ITA 1613 | 27 1IN Napoli Costa Antonel 1 ITA 1668 0 - 1
17 42 NC Arielli Andrea 1 ITA 1434 | 29 1N De Fazio G ovanni 1 ITA 1656 1 - O
18 44 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1106 | 33 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1598 0 - 1
19 22 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1707 | 41 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1443 1 - 0
20 24 2N G aziani Roberto 0.5 ITA 1691 | 35 1N Balacco G ovanni 0.5 ITA 1550 0 - 1
21 34 3N MeriemBenziane NNza 0.5 ITA 1560 | 43 2N Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1408 0 - 1
22 38 2N Marelli Enanuel e 0 ITA 1526 | 13 1IN Lattanzi Matteo 0 ITA 1779 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1N Pecci Wlliam 3.5 ITA 1784 | 8 CM Cafagna Angelo Raffa3.5 ITA 1826 Ap- A
2 9 IN Pellizzieri Fabio An 3.5 ITA 1802 | 18 2N Cutrona G useppe S ITA 1730 1 - 0

3 15 1IN Della Mra David 3 ITA 1761 | 10 1IN Franchi G useppe 2.5 ITA 1784 Aw- A
4 1 CM  Luzi Al essandro 2.5 ITA 1866 | 21 1IN D Aulisa Francesco 2.5 ITA 1709 Awp- A
5 16 CM CGuglielm Dante 2.5 ITA 1739 | 2 IN Scagliarini Lara 2.5 ITA 1859 1 - O

6 12 1N Tonetto Federico 2.5 ITA 1782 | 4 CM Rota G aconp 2.5 ITA 1852 Aw- A

7 5 IN Recchi Antonio 2.5 ITA 1845 | 40 NC Patacca Federico 2.5 ITA 1492 1 - O

8 7 IN Pelagalli Marco 2.5 ITA 1830 | 19 1IN Piangerelli Mchele 2.5 ITA 1725 Ax- A
9 26 2N G oklaj Shpetim 2 ITA 1671 | 36 3N Cassano Salvatore 2.5 ITA 1549 1 - 0

10 27 1IN Napoli Costa Antonel 2 ITA 1668 | 6 IN Lanzilotta G acomp 2 ITA 1842 1 - O
11 31 2N M nnucci Andreas 2 ITA 1631 | 28 2N Garau Francesca 2 ITA 1661 Apn- A
12 35 1N Balacco G ovanni 1.5 ITA 1550 | 42 NC  Arielli Andrea 2 ITA 1434 1 - 0

13 3 IN Briffaut Philippe 1.5 ITA 1854 | 33 3N Gabbanelli Anacleto 1.5 ITA 1598 1 - O
14 37 2N Santangelo Guseppe 1.5 ITA 1544 | 17 2N Patruno Gabriele 1.5 ITA 1739 0 - 1

15 20 2N Cerquetti Edoardo 1.5 ITA 1712 | 25 1N Rapetti G useppe 1.5 ITA 1689 1 - O

16 39 2N Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1508 | 22 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1707 0 - 1

17 43 2N Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1408 | 32 2N Ardino Al essandro 1 ITA 1613 1 - O
18 13 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1779 | 30 1IN Cappella Leonardo 1 ITA 1644 Av%- A
19 29 1IN De Fazio G ovanni 1 ITA 1656 | 44 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1106 1 - O
20 41 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1443 | 24 2N Goaziani Roberto 0.5 ITA 1691 Aw- A
21 38 2N Marelli Emanuel e 0 ITA 1526 | 34 3N MeriemBenziane NNza 0.5 ITA 1560 O - 1
22 14 2N Pierantozzi Matteo 3 ITA 1769 | 1 - F
23 23 2N Pocognoli G anfranco 3 ITA 1695 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Pecci WIliam 4 ITA 1784 | 9 AN Pellizzieri Fabio An4.5 ITA 1802 A- A
2 8 CM Cafagna Angelo Raffa 4 ITA 1826 | 14 2N Pierantozzi Mitteo 4 ITA 1769 A% - A
3 16 CM cCuglielm Dante 3.5 ITA 1739 | 15 1IN Della Mra David 3.5 ITA 1761 0 - 1
4 4 CM Rota G acono 3 ITA 1852 | 5 IN Recchi Antonio 3.5 ITA 1845 0 - 1
5 23 2N Pocognoli G anfranco 3 ITA 1695 | 1 CM Luzi Al essandro 3 ITA 1866 A- A
6 21 1IN D Aulisa Francesco 3 ITA 1709 | 7 IN Pelagalli Marco 3 ITA 1830 A%- A
7 10 1IN Franchi G useppe 3 ITA 1784 | 26 2N Goklaj Shpetim 3 ITA 1671 0 - 1
8 19 1IN Piangerelli Mchele 3 ITA 1725 | 12 1IN Tonetto Federico 8 ITA 1782 1 - 0
9 27 1IN Napoli Costa Antonel 3 ITA 1668 | 18 2N Cutrona G useppe 3 ITA 1730 Ap- A
10 2 IN Scagliarini Lara 2.5 ITA 1859 | 31 2N Mnnucci Andreas 2.5 ITA 1631 1 - 0
11 36 3N Cassano Sal vatore 2.5 ITA 1549 | 3 IN Briffaut Philippe 2.5 ITA 1854 1 - 0
12 17 2N Patruno Gabriele 2.5 ITA 1739 | 35 1IN Balacco G ovanni 2.5 ITA 1550 Aw- A
13 28 2N Garau Francesca 2.5 ITA 1661 | 20 2N Cerquetti Edoardo 2.5 ITA 1712 Aw- A
14 22 CM Carola Paol o 2.5 ITA 1707 | 43 2N Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1408 1 - O
15 40 NC Patacca Federico 2.5 ITA 1492 | 29 1IN De Fazio G ovanni 2 ITA 1656 Av- A
16 6 IN Lanzilotta G acono 2 ITA 1842 | 42 NC Arielli Andrea 2 ITA 1434 Ap- A
17 34 3N MeriemBenziane Nizal.5 ITA 1560 | 13 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1779 0 - 1
18 25 1IN Rapetti G useppe 1.5 ITA 1689 | 37 2N Santangelo Guseppe 1.5 ITA 1544 0 - 1
19 30 1IN Cappella Leonardo 1.5 ITA 1644 | 39 2N Criolo Enrico 1.5 ITA 1508 1 - O
20 33 3N Gabbanelli Anacleto 1.5 ITA 1598 | 24 2N G aziani Roberto 1 ITA 1691 1 - 0
21 44 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1106 | 41 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1443 0 - 1
22 32 2N Ardino Al essandro 1 ITA 1613 | 38 2N Marelli Emanuel e 0 ITA 1526 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Pierantozzi Matteo 4.5 ITA 1769 | 9 IN Pellizzieri Fabio An5 ITA 1802 0 - 1

2 5 IN Recchi Antonio 4.5 |ITA 1845 | 8 CM Cafagna Angelo Raffa 4.5 ITA 1826 1 - 0O

3 15 1IN Della Mra David 4.5 ITA 1761 | 11 1IN Pecci WIlliam 4.5 |ITA 1784 1 - 0

4 26 2N G oklaj Shpetim 4 ITA 1671 | 19 1IN Piangerelli Mchele 4 ITA 1725 0 - 1

5 1 CM  Luzi Al essandro 3.5 ITA 1866 | 27 1N Napoli Costa Antonel 3.5 ITA 1668 0 - 1

6 21 1IN D Aulisa Francesco 3.5 ITA 1709 | 2 IN Scagliarini Lara 3.5 ITA 1859 O - 1

7 7 IN Pelagalli Marco 3.5 ITA 1830 | 22 CM Carola Paolo 3.5 ITA 1707 Aw- A
8 23 2N Pocognoli Ganfranco 3.5 ITA 1695 | 16 CM Cuglielm Dante 3.5 ITA 1739 0 - 1

9 18 2N Cutrona G useppe 3.5 ITA 1730 | 36 3N Cassano Salvatore 3.5 ITA 1549 1 - 0

10 28 2N Garau Francesca 3 ITA 1661 | 4 CM Rota G aconp 3 ITA 1852 A%- A
11 35 1N Bal acco G ovanni 3 ITA 1550 | 10 1IN Franchi G useppe 3 ITA 1784 Ap- A
12 12 1IN Tonetto Federico 3 ITA 1782 | 40 NC Patacca Federico 8 ITA 1492 Ap- A
13 20 2N Cerquetti Edoardo 3 ITA 1712 | 17 2N Patruno Gabriele 3 ITA 1739 Ap- A
14 3 IN Briffaut Philippe 2.5 ITA 1854 | 31 2N Mnnucci Andreas 2.5 ITA 1631 1 - 0

15 43 2N Centofante Maria Ros 2.5 |ITA 1408 | 6 IN Lanzilotta Gacomo 2.5 ITA 1842 0 - 1

16 13 1N Lattanzi Matteo 2.5 ITA 1779 | 33 3N Gabbanelli Anacleto 2.5 ITA 1598 1 - O

17 29 1IN De Fazio G ovanni 2.5 ITA 1656 | 37 2N Santangelo Guseppe 2.5 ITA 1544 0 - 1

18 42 NC  Arielli Andrea 2.5 ITA 1434 | 30 1N Cappella Leonardo 2.5 ITA 1644 1 - 0

19 41 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1443 | 34 3N MeriemBenziane Nzal.5 ITA 1560 0 - 1
20 39 2N Criolo Enrico 1.5 ITA 1508 | 44 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1106 Apn- A
21 24 2N Gaziani Roberto 1 ITA 1691 | 32 2N Ardino Al essandro 1 ITA 1613 1 - O
22 25 1N Rapetti G useppe 1.5 ITA 1689 | 0 - F
23 38 2N Marelli Emanuel e 1 ITA 1526 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IN Pellizzieri Fabio An 6 ITA 1802 | 5 1IN Recchi Antonio 5.5 ITA 1845 1 - 0

2 19 1IN Piangerelli Mchele 5 ITA 1725 | 15 1IN Della Mra David 5.5 ITA 1761 1 - O

3 2 IN Scagliarini Lara 4.5 ITA 1859 | 14 2N Pierantozzi Matteo 4.5 ITA 1769 Ax- A
4 8 CM Cafagna Angelo Raffa 4.5 ITA 1826 | 18 2N Cutrona G useppe 4.5 ITA 1730 An- A
5 16 CM cGuglielnm Dante 4.5 ITA 1739 | 11 1IN Pecci WIliam 4.5 ITA 1784 Ap- A
6 27 1IN Napoli Costa Antonel 4.5 |ITA 1668 | 7 IN Pelagalli Marco 4 ITA 1830 0 - 1

7 22 CM Carola Paol o 4 ITA 1707 | 26 2N Goklaj Shpetim 4 ITA 1671 Apn- A
8 36 3N Cassano Sal vatore 3.5 ITA 1549 | 1 CM  Luzi Al essandro 3.5 ITA 1866 1 - O

9 37 2N Santangelo Guseppe 3.5 ITA 1544 | 3 IN Briffaut Philippe 3.5 ITA 1854 0 - 1

10 4 CM Rota G aconp 3.5 ITA 182 | 21 1IN D Aulisa Francesco 3.5 ITA 1709 0 - 1

11 6 IN Lanzilotta Gacomp 3.5 ITA 1842 | 20 2N Cerquetti Edoardo 3.5 ITA 1712 Aw- A
12 10 1IN Franchi G useppe 3.5 ITA 1784 | 23 2N Pocognoli Ganfranco 3.5 ITA 1695 1 - O
13 42 NC Arielli Andrea 3.5 ITA 1434 | 12 1N Tonetto Federico 3.5 ITA 1782 0 - 1
14 40 NC Patacca Federico 3.5 ITA 1492 | 13 1IN Lattanzi Matteo 3.5 ITA 1779 0 - 1

15 17 2N Patruno Gabriele 3.5 ITA 1739 | 28 2N Garau Francesca 3.5 ITA 1661 Aw- A
16 30 1IN Cappella Leonardo 2.5 ITA 1644 | 35 1IN Balacco G ovanni 3.5 ITA 1550 0 - 1

17 33 3N Gabbanelli Anacleto 2.5 ITA 1598 | 29 1IN De Fazio G ovanni 2.5 ITA 1656 1 - 0

18 31 2N M nnucci Andreas 2.5 ITA 1631 | 43 2N Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1408 1 - O

19 34 3N MeriemBenziane Niza2.5 ITA 1560 | 39 2N Ciriolo Enrico 2 ITA 1508 0 - 1
20 38 2N Marelli Emanuel e 2 ITA 1526 | 41 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1443 0 - 1
21 24 2N Gaziani Roberto 2 ITA 1691 | 0 - F
22 25 1N Rapetti G useppe 1.5 ITA 1689 | 0 - F
23 44 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1106 | 1- F
24 32 2N Ardino Al essandro 1 ITA 1613 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO I (05 o FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 1IN Pellizzieri Fabio An7 ITA 1802 | 19 1IN Piangerelli Mchele 6 ITA 1725 Ap- A
2 5 IN Recchi Antonio 5.5 ITA 1845 | 15 1N Della Mra David 5.5 ITA 1761 0 - 1

3 11 1IN Pecci WIliam 5 ITA 1784 | 2 IN Scagliarini Lara 5 ITA 1859 1 - O

4 7 IN Pelagalli Marco 5 ITA 1830 | 8 CM Cafagna Angelo Raffa 5 ITA 1826 0 - 1

5 14 2N Pierantozzi Matteo 5 ITA 1769 | 16 CM Cuglielm Dante 5 ITA 1739 1 - 0

6 18 2N Cutrona G useppe 5 ITA 1730 | 3 IN Briffaut Philippe 4.5 ITA 1854 1 - 0

7 21 1IN D Aulisa Francesco 4.5 ITA 1709 | 10 1N Franchi G useppe 4.5 ITA 1784 0 - 1

8 12 1N Tonetto Federico 4.5 ITA 1782 | 36 3N Cassano Salvatore 4.5 ITA 1549 Ap- A

9 13 1IN Lattanzi Matteo 4.5 ITA 1779 | 22 CM Carola Paolo 4.5 ITA 1707 1 - O

10 35 1N Bal acco G ovanni 4.5 ITA 1550 | 27 1IN Napoli Costa Antonel 4.5 |ITA 1668 0 - 1

11 26 2N (Goklaj Shpetim 4.5 ITA 1671 | 17 2N Patruno Gabriele 4 ITA 1739 0 - 1

12 28 2N Garau Francesca 4 ITA 1661 | 6 IN Lanzilotta G aconmo 4 ITA 1842 Ap- A
13 1 CM  Luzi Al essandro 3.5 ITA 1866 | 33 3N GCabbanelli Anacleto 3.5 ITA 1598 1 - O
14 37 2N Santangelo Guseppe 3.5 I|ITA 1544 | 4 CM Rota G aconp 3.5 ITA 1852 0 - 1

15 23 2N Pocognoli Ganfranco 3.5 ITA 1695 | 40 NC Patacca Federico 3.5 ITA 1492 1 - 0

16 41 NC Mntorfano Carlo 3 ITA 1443 | 42 NC Arielli Andrea 3.5 ITA 1434 Aw- A
17 32 2N Ardino Al essandro 2 ITA 1613 | 30 1IN Cappella Leonardo 2.5 ITA 1644 Aw- A
18 43 2N Centofante Maria Ros 2.5 |ITA 1408 | 38 2N Marelli Emanuel e 2 ITA 1526 0 - 1

19 20 2N Cerquetti Edoardo 4 ITA 1712 | 1 - F
20 31 2N M nnucci Andreas 3.5 ITA 1631 | 0 - F
21 39 2N Ciriolo Enrico 3 ITA 1508 | 1 - F
22 29 1N De Fazio G ovanni 2.5 ITA 1656 | 0 - F
23 34 3N MeriemBenziane Niza2.5 |ITA 1560 | 0 - F
24 44 NC Melluzzo Rosanna 2.5 ITA 1106 | 1- F
25 24 2N Gaziani Roberto 2 I TA 1691 | 0 - F
26 25 1IN Rapetti G useppe 1.5 I TA 1689 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

cM I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1659 Media: 1658.56 WWw: -2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Carola Paolo I TA 1707 159 0.71 1 1 1
2 N 11 1IN Pecci WIlliam I TA 1784 82 0.61 O 1 1
3 B 40 NC Patacca Federico I TA 1492 374 0.9 1 2 2
4 N 19 1IN Piangerelli Mchele I TA 1725 141 0.69 Ay 2 2
5 B 21 IN D Aulisa Francesco I TA 1709 157 0.71 Ay 2 2
6 N 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 171 0.73 Ay 2 2
7 B 27 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1668 198 0.76 O 2 2
8 N 36 3N Cassano Salvatore I TA 1549 317 0.87 0 2 2
9 B 33 3N CGabbanelli Anacleto | TA 1598 268 0.83 1 3 3
6. 81 3 3

IN ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1762 Media: 1726.33 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Gaziani Roberto I TA 1691 168 0.72 1 1 1
2 B 15 1IN Della Mra David I TA 1761 98 0.63 0 1 1
3 N 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 1 1 2
4 B 12 1N Tonetto Federico I TA 1782 77 0.61 Ay 1 2
5 N 16 CM cCuglielnm Dante I TA 1739 120 0.66 O 1 2
6 B 31 2N M nnucci Andreas I TA 1631 228 0.79 1 2 3
7 N 21 IN D Aulisa Francesco I TA 1709 150 0.7 1 3 4
8 B 14 2N Pierantozzi Mtteo I TA 1769 90 0.62 Ay 3 4
9 N 11 1IN Pecci WIlliam I TA 1784 75 0.6 0 3 4
5.33 3 4

IN ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1731 Media: 1628.86 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1N Rapetti G useppe I TA 1689 165 0.72 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 28 2N Garau Francesca I TA 1661 193 0.75 Ay 1 1
5 B 33 3N (Gabbanelli Anacleto | TA 1598 256 0.81 1 2 2
6 N 36 3N Cassano Salvatore I TA 1549 305 0.86 O 2 2
7 B 31 2N Mnnucci Andreas I TA 1631 223 0.78 1 3 3
8 N 37 2N Santangel o G useppe | TA 1544 310 0.86 1 4 4
9 N 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 124 0.67 O 4 4
5.45 4 4

cM I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1706 Media: 1713.78 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 1 0 1
2 B 20 2N Cerquetti Edoardo I TA 1712 140 0.69 Ay 0 1
3 N 15 1IN Della Mra David I TA 1761 91 0.62 Ay 0 1
4 B 16 CM Cuglielnm Dante I TA 1739 113 0.65 Ay 0 1
5 N 12 1IN Tonetto Federico I TA 1782 70 0.6 Ay 0 1
6 B 5 IN Recchi Antonio | TA 1845 7 0.51 0 0 1
7 N 28 2N Garau Francesca I TA 1661 191 0.75 Ay 0 1
8 B 21 IN D Aulisa Francesco I TA 1709 143 0.69 O 0 1
9 N 37 2N Santangelo G useppe | TA 1544 308 0.86 1 1 2
5.37 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana ]!J Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1797 Media: 1716.89 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Garau Francesca I TA 1661 184 0.74 1 1 1
2 N 19 1IN Piangerelli Mchele I TA 1725 120 0.66 1 2 2
3 B 11 1IN Pecci WIlliam I TA 1784 61 0.58 0 2 2
4 N 36 3N Cassano Sal vatore I TA 1549 296 0.85 Ay 2 2
5 B 40 NC Patacca Federico I TA 1492 353 0.89 1 3 3
6 N 4 CM Rota G aconp | TA 1852 -7 0.49 1 4 4
7 B 8 CM Cafagna Angel o Raffaele |TA 1826 19 0.53 1 5 5
8 N9 IN Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1802 43 0.56 O 5 5
9 B 15 1N Della Mra David I TA 1761 84 0.62 O 5 5
5.92 5 5

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1581 Media: 1580.22 WW: -2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN De Fazio G ovanni | TA 1656 186 0.74 0 0 0
2 B 37 2N Santangel o G useppe I TA 1544 298 0.85 1 1 1
3 N39 2N diriolo Enrico | TA 1508 334 0.88 Ay 1 1
4 B 31 2N Mnnucci Andreas I TA 1631 211 0.77 Ay 1 1
5 N 27 1IN Napoli Costa Antonello | TA 1668 174 0.73 0 1 1
6 B 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 408 0.92 Ay 1 1
7 N 43 2N Centofante Maria Rosa I TA 1408 434 0.92 1 2 2
8 B 20 2N Cerquetti Edoardo I TA 1712 130 0.68 Ay 2 2
9 N 28 2N Garau Francesca I TA 1661 181 0.74 Ay 2 2
7.23 2 2

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1730 Media: 1686.44 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1N Cappella Leonardo | TA 1644 186 0.74 1 1 1
2 N 36 3N Cassano Sal vatore I TA 1549 281 0.84 O 1 1
3 B 28 2N Garau Francesca I TA 1661 169 0.72 Ay 1 1
4 N 25 1IN Rapetti G useppe I TA 1689 141 0.69 1 2 2
5 B 19 1N Piangerelli Mchele I TA 1725 105 0.64 Ay 2 2
6 N 21 1IN D Aulisa Francesco I TA 1709 121 0.66 Ay 2 2
7 B 22 CM Carola Paolo | TA 1707 123 0.67 Ay 2 2
8 N 27 1IN Napoli Costa Antonello |TA 1668 162 0.71 1 3 3
9 B 8 CM Cafagna Angel o Raffaele |TA 1826 4 0.51 O 3 3
6.18 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1884 Media: 1758.78 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Mnnucci Andreas I TA 1631 195 0.75 1 1 1
2 B 29 1N De Fazio G ovanni | TA 1656 170 0.72 1 2 2
3 N 12 1IN Tonetto Federico I TA 1782 44 0.56 1 3 3
4 B 9 IN Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1802 24 0.53 Ay 3 3
5 N 11 1IN Pecci WIlliam ITA 1784 42 0.56 Ay 3 3
6 B 14 2N Pierantozzi Mtteo I TA 1769 57 0.58 Ay 3 3
7 N5 IN Recchi Antonio | TA 1845 -19 0.47 O 3 3
8 B 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 96 0.63 Ay 3 3
9 N7 IN Pelagalli Marco I TA 1830 -4 0.49 1 4 4
5.29 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana ]!J Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1934 Media: 1660. 78 WWe: 1.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 2N Ardino Al essandro I TA 1613 189 0.75 1 1 1
2 N 44 NC Melluzzo Rosanna I TA 1106 696 0.92 1 2 2
3 B 36 3N Cassano Salvatore | TA 1549 253 0.81 1 3 3
4 N 8 CM Cafagna Angel o Raffaele |TA 1826 -24 0.47 Ay 3 3
5 B 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 72 0.6 1 4 4
6 N 11 1IN Pecci WIlliam ITA 1784 18 0.53 Ay 4 4
7 N 14 2N Pierantozzi Mtteo I TA 1769 33 0.55 1 5 5
8 B5 IN Recchi Antonio | TA 1845 -43 0.44 1 6 6
9 B 19 1IN Piangerelli Mchele I TA 1725 77 0.61 Ay 6 6
5. 68 6 6

IN ITA El o FIDE: 1784 Perf: 1713 Media: 1640.67 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N Gabbanelli Anacleto I TA 1598 186 0.74 Ay 0 0
2 B39 2N Ciriolo Enrico I TA 1508 276 0.83 1 1 1
3 N 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 54 0.58 O 1 1
4 B 37 2N Santangel o G useppe I TA 1544 240 0.8 1 2 2
5 N 15 1IN Della Mra David ITA 1761 23 0.53 Ay 2 2
6 B 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 0 2 2
7 N 35 1N Balacco G ovanni I TA 1550 234 0.79 Ay 2 2
8 B 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 89 0.62 1 3 3
9 N 21 1IN D Aulisa Francesco I TA 1709 75 0.6 1 4 4
5.49 4 4

IN ITA El o FIDE: 1784 Perf: 1906 Media: 1780.78 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N MeriemBenziane Nizar I TA 1560 224 0.78 1 1 1
2 B1 CM  Luzi Al essandro I TA 1866 -82 0.39 1 2 2
3 N5 IN Recchi Antonio | TA 1845 -61 0.42 1 3 3
4 N 14 2N Pierantozzi Mtteo I TA 1769 15 0.52 Ay 3 3
5 B 8 CM Cafagna Angel o Raffaele |TA 1826 -42 0.44 Ay 3 3
6 B9 IN Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1802 -18 0.47 Ay 3 3
7 N 15 1IN Della Mra David I TA 1761 23 0.53 0 3 3
8 N 16 CM Cuglielm Dante I TA 1739 45 0.56 Ay 3 3
9 B 2 1IN Scagliarini Lara I TA 1859 -75 0.4 1 4 4
4.51 4 4

IN ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1661 Media: 1660.88 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Bal acco G ovanni I TA 1550 232 0.79 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B8 CM Cafagna Angel o Raffaele |TA 1826 -44 0.44 0 1 2
4 N 2 IN Scagliarini Lara I TA 1859 -77 0.39 Ay 1 2
5B 4 CM Rota G aconp I TA 1852 -70 0.4 Ay 1 2
6 N 19 1IN Piangerelli Mchele I TA 1725 57 0.58 0 1 2
7 B 40 NC Patacca Federico I TA 1492 290 0.84 Ay 1 2
8 N 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 348 0.89 1 2 3
9 B 36 3N Cassano Salvatore I TA 1549 233 0.79 Ay 2 3
5.12 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

IN ITA El o FIDE: 1779 Perf: 1675 Media: 1594.44 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 3N Cassano Salvatore I TA 1549 230 0.79 O 0 0
2 N 28 2N Garau Francesca I TA 1661 118 0.66 O 0 0
3 B 32 2N Ardino Al essandro I TA 1613 166 0.72 0 0 0
4 N 38 2N Marelli Emanuel e I TA 1526 253 0.81 1 1 1
5 B 30 1N Cappella Leonardo I TA 1644 135 0.68 Ay 1 1
6 N 34 3N MeriemBenziane Nizar I TA 1560 219 0.78 1 2 2
7 B 33 3N Gabbanelli Anacleto | TA 1598 181 0.74 1 3 3
8 N 40 NC Patacca Federico I TA 1492 287 0.84 1 4 4
9 B 22 CM Carola Paolo I TA 1707 72 0.6 1 5 5
6. 62 5 5

2N I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1805 Media: 1709.25 WWe: 0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 2N Santangel o G useppe I TA 1544 225 0.78 Ay 0 0
2 B 43 2N Centofante Maria Rosa I TA 1408 361 0.9 1 1 1
3 N 20 2N  Cerquetti Edoardo I TA 1712 57 0.58 2 2
4 B 11 IN Pecci WIliam I TA 1784 -15 0.48 Ay 2 2
5 0 1 F 2 3
6 N 8 CM Cafagna Angel o Raffaele |TA 1826 -57 0.42 Ay 2 3
7 B9 IN Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1802 -33 0.45 O 2 3
8 N 2 IN Scagliarini Lara I TA 1859 -90 0.38 Ay 2 3
9 B 16 CM Cuglielnm Dante I TA 1739 30 0.54 1 3 4
4.53 3 4

IN ITA El o FI DE: 1761 Perf: 1927 Media: 1760.44 WW: 2.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 2N Marelli Enanuele I TA 1526 235 0.79 1 1 1
2 N2 IN Scagliarini Lara I TA 1859 -98 0.37 1 2 2
3 B4 CM Rota G acono | TA 1852 -91 0.38 Ay 2 2
4 N 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 31 0.54 Ay 2 2
5 B 10 1N Franchi G useppe ITA 1784 -23 0.47 Ay 2 2
6 N 16 CM cCuglielm Dante I TA 1739 22 0.53 1 3 3
7 B 11 1IN Pecci WIliam | TA 1784 -23 0.47 1 4 4
8 N 19 1IN Piangerelli Mchele I TA 1725 36 0.55 0 4 4
9 N5 IN Recchi Antonio | TA 1845 -84 0.38 1 5 5
4.48 5 5

CM ITA El o FI DE: 1739 Perf: 1820 Media: 1724.75 WWe: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 30 1IN Cappella Leonardo I TA 1644 95 0.63 1 1 1
3 B 42 NC Aielli Andrea I TA 1434 305 0.86 1 2 2
4 N 4 CM Rota G acono I TA 1852 -1130.35 Ay 2 2
5B 2 IN Scagliarini Lara I TA 1859 -1200.34 1 3 3
6 B 15 1N Della Mra David I TA 1761 -22 0.47 O 3 3
7 N 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 44 0.56 1 4 4
8 B 11 1IN Pecci WIliam I TA 1784 -45 0.44 Ay 4 4
9 N 14 2N Pierantozzi Matteo I TA 1769 -30 0.46 O 4 4
4.11 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1739 Perf: 1654 Media: 1618.89 WWw: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 2N dCiriolo Enrico | TA 1508 231 0.79 O 0 0
2 B 31 2N Mnnucci Andreas I TA 1631 108 0.65 Ay 0 0
3 N 33 3N Gabbanelli Anacleto | TA 1598 141 0.69 1 1 1
4 B 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 44 0.56 O 1 1
5 N 37 2N Santangel o G useppe | TA 1544 195 0.75 1 2 2
6 B 35 1N Balacco G ovanni I TA 1550 189 0.75 Ay 2 2
7 N 20 2N Cerquetti Edoardo I TA 1712 27 0.54 Ay 2 2
8 B 28 2N Garau Francesca ITA 1661 78 0.61 Ay 2 2
9 N 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 1 2 3
5.34 2 3

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1842 Media: 1716.11 WW: 1.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Patacca Federico | TA 1492 238 0.8 Ay 0O 0
2 N 21 1IN D Aulisa Francesco I TA 1709 21 0.53 1 1 1
3 B 10 1IN Franchi G useppe I TA 1784 -54 0.42 2 2
4 B 15 IN Della Mra David I TA 1761 -31 0.46 Ay 2 2
5 N9 IN Pellizzieri Fabio Angelo I TA 1802 -72 0.4 O 2 2
6 N 27 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1668 62 0.59 Ay 2 2
7 B 36 3N Cassano Salvatore | TA 1549 181 0.74 1 3 3
8 N 8 CM Cafagna Angel o Raffaele |TA 1826 -96 0.37 Ay 3 3
9 B 3 IN Briffaut Philippe | TA 1854 -124 0.33 1 4 4
4. 64 4 4

IN ITA El o FIDE: 1725 Perf: 1898 Media: 1739.56 WW: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Montorfano Carlo I TA 1443 282 0.84 1 1 1
2 B5 1IN Recchi Antonio I TA 1845 -1200.34 O 1 1
3 N 29 1IN De Fazio G ovanni I TA 1656 69 0.6 1 2 2
4 B 1 CM Luzi Al essandro | TA 1866 -1410.31 Ay 2 2
5 N 7 1IN Pelagalli Marco I TA 1830 -1050.36 Ay 2 2
6 B 12 1IN Tonetto Federico I TA 1782 -57 0.42 1 3 3
7 N 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 1 3 4
8 B 15 1IN Della Mra David I TA 1761 -36 0.45 1 4 5
9 N9 IN Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1802 -77 0.39 Ay 4 5
3.71 4 5

2N I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1685 Media: 1684.75 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 278 0.83 1 1 1
2 N 4 CM Rota G aconp | TA 1852 -1400.31 Ay 1 1
3 B 14 2N Pierantozzi Mitteo I TA 1769 -57 0.42 0 1 1
4 N 40 NC Patacca Federico I TA 1492 220 0.78 0 1 1
5 B 25 1IN Rapetti G useppe | TA 1689 23 0.53 1 2 2
6 N 28 2N Garau Francesca I TA 1661 51 0.57 Ay 2 2
7 B 17 2N Patruno Gabriele I TA 1739 -27 0.46 Ay 2 2
8 N 6 IN Lanzilotta G aconp I TA 1842 -130 0.32 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
4,22 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! J! Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

IN I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1710 Media: 1709.67 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Centofante Maria Rosa I TA 1408 301 0.85 Ay 0 0
2 B 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 -21 0.47 O 0 0
3 N 35 1IN Balacco G ovanni I TA 1550 159 0.71 1 1 1
4 B 39 2N Cdiriolo Enrico | TA 1508 201 0.76 1 2 2
5 N1 CM  Luzi Al essandro I TA 1866 -157 0.29 Ay 2 2
6 B 7 IN Pelagalli Marco I TA 1830 -1210.34 Ay 2 2
7 B 2 1IN Scagliarini Lara | TA 1859 -150 0.3 0 2 2
8 N 4 CM Rota G aconp | TA 1852 -143 0.31 1 3 3
9 B 10 1IN Franchi G useppe I TA 1784 -75 0.4 O 3 3
4.43 3 3

CM ITA El o FI DE: 1707 Perf: 1615 Media: 1622.11 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Luzi Al essandro | TA 1866 -1590.29 0 0 0
2 B 35 1N Balacco G ovanni | TA 1550 157 0.71 Ay 0 0
3 N 37 2N Santangel o G useppe | TA 1544 163 0.72 0 0 0
4 B 41 NC Montorfano Carlo I TA 1443 264 0.82 1 1 1
5 N 39 2N dCiriolo Enrico | TA 1508 199 0.76 1 2 2
6 B 43 2N Centofante Maria Rosa | TA 1408 299 0.85 1 3 3
7 N7 IN Pelagalli Marco I TA 1830 -1230.33 Ay 3 3
8 B 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 Ay 3 3
9 N 13 1IN Lattanzi Mtteo I TA 1779 -72 0.4 O 3 3
4. 88 3 3

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1722 Media: 1619.86 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 32 2N  Ardino Al essandro I TA 1613 82 0.61 1 1 1
3 B 44 NC Melluzzo Rosanna I TA 1106 589 0.92 1 2 2
4 N 17 2N Patruno Gabriele I TA 1739 -44 0.44 1 3 3
5 0 0 F 3 3
6 B 1 CM Luzi Al essandro I TA 1866 -171 0.27 Ay 3 3
7 B 16 CM cCuglielm Dante I TA 1739 -44 0.44 0 3 3
8 N 10 1IN Franchi G useppe I TA 1784 -89 0.38 0 3 3
9 B 40 NC Patacca Federico | TA 1492 203 0.76 1 4 4
3.82 4 4

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1479 WMedia: 1603.83 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 2 IN Scagliarini Lara I TA 1859 -168 0.28 O 0 0
2 N 34 3N Meriem Benziane N zar I TA 1560 131 0.68 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 35 1IN Bal acco G ovanni I TA 1550 141 0.69 O 0 0
5 N 41 NC Montorfano Carlo | TA 1443 248 0.81 Ay 0 0
6 N 33 3N Gabbanelli Anacleto | TA 1598 93 0.63 0 0 0
7 B 32 2N Ardino Al essandro I TA 1613 78 0.61 1 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.7 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

IN ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1439 Media: 1631.83 WWw: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IN Briffaut Philippe | TA 1854 -1650.28 0 0 0
2 B 41 NC Montorfano Carlo I TA 1443 246 0.81 Ay 0 0
3 N 43 2N Centofante Maria Rosa I TA 1408 281 0.84 1 1 1
4 B 7 1IN Pelagalli Marco I TA 1830 -1410.31 O 1 1
5 N 20 2N  Cerquetti Edoardo I TA 1712 -23 0.47 O 1 1
6 B 37 2N Santangelo G useppe | TA 1544 145 0.69 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.4 1 1

2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 15 Perf: 1517 Medi a: 1709. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Rota G acono I TA 1852 -1810.26 O 0 0
2 N 38 2N Marelli Emanuel e I TA 1526 145 0.69 1 1 1
3 B 2 IN Scagliarini Lara I TA 1859 -188 0.26 O 1 1
4 N 30 1IN Cappella Leonardo I TA 1644 27 0.54 1 2 2
5 B 36 3N Cassano Sal vatore I TA 1549 122 0.67 1 3 3
6 N 10 1IN Franchi G useppe I TA 1784 -1130.35 1 4 4
7 B 19 1N Piangerelli Mchele I TA 1725 -54 0.42 O 4 4
8 N 22 CM Carol a Paol o I TA 1707 -36 0.45 Ay 4 4
9 B 17 2N Patruno Gabriele I TA 1739 -68 0.41 0 4 4
4. 05 4 4

IN ITA El o FI DE: 1668 Perf: 1815 Media: 1673.88 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 234 0.79 0 0 0
3 B 38 2N MNarelli Emanuel e I TA 1526 142 0.69 1 1 1
4 N 32 2N Ardino Al essandro I TA 1613 55 0.58 1 2 2
5 B 6 IN Lanzilotta G aconp | TA 1842 -174 0.27 1 3 3
6 B 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 -62 0.41 AYy 3 3
7 N1 CM  Luzi Al essandro I TA 1866 -198 0.24 1 4 4
8 B 7 IN Pelagalli Mrco I TA 1830 -1620.29 0 4 4
9 N 35 1N Balacco G ovanni I TA 1550 118 0.66 1 5 5
3.93 5 5

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1788 Media: 1787.11 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN Recchi Antonio | TA 1845 -184 0.26 O 0 0
2 B 13 1IN Lattanzi Mtteo I TA 1779 -118 0.34 1 1 1
3 N7 1IN Pelagalli Marco I TA 1830 -169 0.28 Ay 1 1
4 B 3 IN Briffaut Philippe | TA 1854 -1930.25 Ay 1 1
5 N 31 2N M nnucci Andreas I TA 1631 30 0.54 Ay 1 1
6 B 20 2N Cerquetti Edoardo I TA 1712 -51 0.43 Av 1 1
7 B 4 CM Rota G aconp | TA 1852 -1910.25 Ay 1 1
8 N 17 2N Patruno Gabriele ITA 1739 -78 0.39 Ay 1 1
9 B 6 IN Lanzilotta G acono I TA 1842 -1810.26 Ay 1 1
3 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

IN ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1430 Media: 1570.88 WW: -2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 IN Lanzilotta G aconp I TA 1842 -186 0.26 1 1 1
2 N 8 CM Cafagna Angelo Raffaele |ITA 1826 -1700.28 O 1 1
3 B 19 1IN Piangerelli Mchele I TA 1725 -69 0.4 O 1 1
4 N 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 222 0.78 0 1 1
5 B 44 NC Melluzzo Rosanna I TA 1106 550 0.92 1 2 2
6 N 40 NC Patacca Federico I TA 1492 164 0.72 Ay 2 2
7 B 37 2N Santangel o G useppe I TA 1544 112 0.65 O 2 2
8 N 33 3N (Gabbanelli Anacleto | TA 1598 58 0.58 0 2 2
9 0 0 F 2 2
4.59 2 2

1N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1486 Media: 1618.56 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IN Pelagalli Mrco I TA 1830 -186 0.26 0 0 0
2 B 16 CM CQuglielm Dante I TA 1739 -95 0.37 0 0 0
3 N 41 NC Mntorfano Carlo I TA 1443 201 0.76 1 1 1
4 B 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 0 1 1
5 N 13 1IN Lattanzi Matteo ITA 1779 -1350.32 Ay 1 1
6 B 39 2N diriolo Enrico I TA 1508 136 0.68 1 2 2
7 N 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 210 0.77 O 2 2
8 B 35 1N Balacco G ovanni I TA 1550 94 0.63 O 2 2
9 N 32 2N Ardino Alessandro I TA 1613 31 0.54 Ay 2 2
4,33 2 2

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1676 Media: 1718.62 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Cafagna Angelo Raffaele |TA 1826 -1950.25 O 0 0
2 N 17 2N Patruno Gabriele I TA 1739 -108 0.35 Ay 0 0
3 B 34 3N MeriemBenziane N zar I TA 1560 71 0.6 1 1 1
4 N 6 IN Lanzilotta G aconp | TA 1842 -211 0.23 Ay 1 1
5 B 28 2N Garau Francesca I TA 1661 -30 0.46 Ay 1 1
6 N 2 IN Scagliarini Lara I TA 1859 -2280.21 O 1 1
7 N 3 IN Briffaut Philippe | TA 1854 -2230.22 0 1 1
8 B 43 2N Centofante Maria Rosa | TA 1408 223 0.78 1 2 2
9 0 0 F 2 2
3.1 2 2

2N I TA El o FI DE: 1613 Perf: 1401 Media: 1651.62 WW: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 IN Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1802 -189 0.25 O 0 0
2 B 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 -82 0.39 0 0 0
3 N 13 1IN Lattanzi Matteo I TA 1779 -166 0.28 1 1 1
4 B 27 1IN Napoli Costa Antonello |TA 1668 -55 0.42 O 1 1
5 N 43 2N Centofante Maria Rosa I TA 1408 205 0.76 O 1 1
6 B 38 2N Marelli Enanuele | TA 1526 87 0.62 0 1 1
7 N 24 2N Gaziani Roberto I TA 1691 -78 0.39 0 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 30 1N Cappella Leonardo | TA 1644 -31 0.46 Av 1 2
3.57 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

3N ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1583 Media: 1663.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1N Franchi G useppe I TA 1784 -186 0.26 Ay 0 0
2 N 40 NC Patacca Federico I TA 1492 106 0.64 O 0 0
3 B 17 2N Patruno Gabriele I TA 1739 -1410.31 O 0 0
4 N 44 NC Melluzzo Rosanna I TA 1106 492 0.92 1 1 1
5 N 3 IN Briffaut Philippe | TA 1854 -256 0.19 0 1 1
6 B 24 2N Gaziani Roberto I TA 1691 -93 0.37 1 2 2
7 N 13 1IN Lattanzi Mtteo I TA 1779 -1810.26 O 2 2
8 B 29 1IN De Fazio G ovanni | TA 1656 -58 0.42 1 3 3
9 N1 CM Luzi Al essandro I TA 1866 -268 0.17 O 3 3
3.54 3 3

3N ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1456 Media: 1596.25 WW: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Pecci WIlliam I TA 1784 -2240.22 0 0 0
2 B 24 2N Gaziani Roberto ITA 1691 -1310.32 Ay 0 0
3 N 31 2N M nnucci Andreas I TA 1631 -71 0.4 0 0 0
4 B 43 2N Centofante Maria Rosa | TA 1408 152 0.7 O 0 0
5 N 38 2N Marelli Enmanuel e I TA 1526 34 0.55 1 1 1
6 B 13 IN Lattanzi Matteo I TA 1779 -2190.22 0 1 1
7 N 41 NC Montorfano Carlo I TA 1443 117 0.66 1 2 2
8 B 39 2N diriolo Enrico | TA 1508 52 0.57 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.64 2 2

IN ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1685 Media: 1684.22 WWw: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Tonetto Federico I TA 1782 -2320.21 O 0 0
2 N 22 CM Carol a Paol o I TA 1707 -157 0.29 Ay 0 0
3 B 21 1IN D Aulisa Francesco I TA 1709 -1590.29 0 0 0
4 N 24 2N Gaziani Roberto I TA 1691 -1410.31 1 1 1
5 B 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 116 0.66 1 2 2
6 N 17 2N Patruno Gabriele I TA 1739 -189 0.25 Ay 2 2
7 B 10 1N Franchi G useppe I TA 1784 -2340.21 Ay 2 2
8 N 30 1IN Cappella Leonardo I TA 1644 -94 0.37 1 3 3
9 B 27 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1668 -118 0.34 0 3 3
2.93 3 3

3N ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1831 Media: 1795.44 WW: 3.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Lattanzi Matteo I TA 1779 -2300.21 1 1 1
2 B7 IN Pelagalli Mrco | TA 1830 -2810.16 1 2 2
3 N9 IN Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1802 -2530.19 0 2 2
4 B 5 IN Recchi Antonio | TA 1845 -296 0.15 Ay 2 2
5 N 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 0 2 2
6 B 3 IN Briffaut Philippe | TA 1854 -3050.14 1 3 3
7 N 18 2N Cutrona G useppe ITA 1730 -1810.26 O 3 3
8 B 1 CM  Luzi Al essandro I TA 1866 -3170.13 1 4 4
9 N 12 1IN Tonetto Federico I TA 1782 -2330.21 Ay 4 4
1.45 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1686 Media: 1765.78 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Pierantozzi Mtteo I TA 1769 -2250.22 Ay 0 0
2 N6 IN Lanzilotta G acono I TA 1842 -298 0.15 O 0 0
3 B 22 CM Carola Paolo I TA 1707 -1630.28 1 1 1
4 N 10 1IN Franchi G useppe ITA 1784 -2400.2 O 1 1
5 B 17 2N Patruno Gabriele ITA 1739 -1950.25 0 1 1
6 N 25 1IN Rapetti G useppe | TA 1689 -1450.31 1 2 2
7 N 29 1IN De Fazio G ovanni I TA 1656 -112 0.35 1 3 3
8 B 3 IN Briffaut Philippe I TA 1854 -3100.14 0 3 3
9 B 4 CM Rota G aconp | TA 1852 -3080.14 0 3 3
2.04 3 3

2N I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1411 Media: 1612.88 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Della Mra David ITA 1761 -2350.21 O 0 0
2 B 26 2N Goklaj Shpetim I TA 1671 0 0 0
3 N 27 IN Napoli Costa Antonello I TA 1668 -142 0.31 O 0 0
4 B 13 1IN Lattanzi Mtteo I TA 1779 -2530.19 0 0 0
5 B 34 3N Meriem Benziane N zar I TA 1560 -34 0.45 0 0 0
6 N 32 2N Ardino Al essandro I TA 1613 -87 0.38 1 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 41 NC Montorfano Carlo I TA 1443 83 0.61 O 1 2
9 N 43 2N Centofante Maria Rosa I TA 1408 118 0.66 1 2 3
2.81 2 3

2N I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1550 Media: 1636.38 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Patruno Gabriele I TA 1739 -2310.21 1 1 1
2 N 10 1IN Franchi G useppe I TA 1784 -276 0.17 O 1 1
3 B6 IN Lanzilotta G acono | TA 1842 -3340.12 Ay 1 1
4 N 21 1IN D Aulisa Francesco I TA 1709 -2010.24 0 1 1
5 B 22 CM Carola Paolo I TA 1707 -1990.24 0 1 1
6 N 30 1N Cappella Leonardo | TA 1644 -136 0.32 O 1 1
7 B 44 NC Melluzzo Rosanna I TA 1106 402 0.92 A 1 1
8 N 34 3N Meriem Benziane N zar I TA 1560 -52 0.43 1 2 2
9 0 1 F 2 3
2. 65 2 3

NC I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1661 Media: 1740.33 WW: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Cutrona G useppe I TA 1730 -2380.2 Ay 0 0
2 B 33 3N Gabbanelli Anacleto | TA 1598 -106 0.36 1 1 1
3 N1 CM Luzi Al essandro | TA 1866 -374 0.1 0 1 1
4 B 20 2N  Cerquetti Edoardo I TA 1712 -2200.22 1 2 2
5 N5 1IN Recchi Antonio I TA 1845 -3530.11 O 2 2
6 B 29 1IN De Fazio G ovanni | TA 1656 -164 0.28 Ay 2 2
7 N 12 1N Tonetto Federico I TA 1782 -2900.16 Ay 2 2
8 B 13 1IN Lattanzi Matteo I TA 1779 -287 0.16 O 2 2
9 N 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 -2030.24 O 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO (5 7 FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1443 Perf: 1485 Media: 1564.67 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1N Piangerelli Mchele I TA 1725 -2820.16 O 0 0
2 N 25 1IN Rapetti G useppe I TA 1689 -2460.19 Ay 0 0
3 B 30 1N Cappella Leonardo I TA 1644 -2010.24 0 0 0
4 N 22 CM Carola Paolo I TA 1707 -264 0.18 0 0 0
5 B 24 2N Graziani Roberto I TA 1691 -248 0.19 Ay 0 0
6 N 44 NC Melluzzo Rosanna I TA 1106 337 0.88 1 1 1
7 B 34 3N Meriem Benziane N zar I TA 1560 -117 0.34 0 1 1
8 N 38 2N Marelli Emanuel e I TA 1526 -83 0.39 1 2 2
9 B 42 NC Arielli Andrea I TA 1434 9 0.51 Ay 2 2
3.08 2 2

NC ITA El o FI DE: 1434 Perf: 1628 Media: 1670.67 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Cerquetti Edoardo I TA 1712 -278 0.17 0 0 0
2 B 27 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1668 -2340.21 1 1 1
3 N 16 CM cGuglielm Dante I TA 1739 -3050.14 O 1 1
4 B 29 1IN De Fazio G ovanni I TA 1656 -222 0.22 1 2 2
5 N 35 1N Balacco G ovanni I TA 1550 -116 0.34 0 2 2
6 N 6 AN Lanzilotta G aconmo I TA 1842 -408 0.08 Ay 2 2
7 B 30 1N Cappella Leonardo | TA 1644 -2100.23 1 3 3
8 B 12 IN Tonetto Federico I TA 1782 -348 0.11 O 3 3
9 N 41 NC Mntorfano Carlo | TA 1443 -9 0.49 Ay 3 3
1.99 3 3

2N I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1506 Media: 1671.78 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IN D Aulisa Francesco I TA 1709 -301 0.15 Ay 0 0
2 N 14 2N Pierantozzi Mtteo I TA 1769 -361 0.1 0 0 0
3 B 25 1IN Rapetti G useppe | TA 1689 -2810.16 0 0 0
4 N 34 3N MeriemBenziane N zar I TA 1560 -152 0.3 1 1 1
5 B 32 2N Ardino Al essandro I TA 1613 -2050.24 1 2 2
6 N 22 CM Carol a Paol o I TA 1707 -2990.15 O 2 2
7 B 6 IN Lanzilotta G aconp | TA 1842 -434 0.08 0 2 2
8 N 31 2N M nnucci Andreas I TA 1631 -2230.22 0 2 2
9 B 38 2N Marelli Emanuel e I TA 1526 -1180.34 0 2 2
1.74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1106 Perf: 1216 Media: 1617.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 IN Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 -696 0.08 0 0 1
3 N 23 2N Pocognoli G anfranco I TA 1695 -5890.08 0 0 1
4 B 33 3N Gabbanelli Anacleto I TA 1598 -492 0.08 0 0 1
5 N 29 1IN De Fazio G ovanni I TA 1656 -5500.08 0 0 1
6 B 41 NC Montorfano Carlo I TA 1443 -3370.12 0 0 1
7 N39 2N Ciriolo Enrico ITA 1508 -4020.08 Ay 0 1
8 0 1 FO 2
9 0 1 FO 3
0.52 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana 'J' Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - B (1809003B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 2N G okl aj Shpetim ITA 9 4.5 1709 1709 1671 1974 M 126073
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